
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

Num. 

339 

305 

332 

327 

328 

358 

354 

314 

355 

373 

312 

388 

Nome 

CAPONI LORENZO 

RUSSO VITTORIO M. 

BARTOLETTI DANIELE 

OSVALDI LUCA 

MACALUSO MARIANO 

CINTI RICCARDO 

POPOFF GEORGES 

TADDEI MARCO 

SPOLETI MAURIZIO 

CIACCIO EMANUELE 

MONTRUCCOLI ANTONIO 

FORNI CARLO 

Classe 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

125 SUPER ROK 

Reg. 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

TOS 

LAZ 

LAZ 

LAZ 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

16 

8 

Tempo Totale 

16:45.754 

16:49.809 

16:51.101 

16:54.181 

16:57.298 

16:57.320 

17:03.066 

17:07.265 

17:10.649 

17:30.655 

13:57.506 

9:17.173 

Diff 

4.055 

5.347 

8.427 

11.544 

11.566 

17.312 

21.511 

24.895 

44.901 

4 Giri 

DNF 

T. Migliore 

49.983 

50.100 

50.112 

50.080 

50.378 

50.381 

50.444 

50.812 

50.900 

51.536 

51.487 

51.188 

Media 

71,016 

70,850 

70,833 

70,879 

70,459 

70,455 

70,367 

69,858 

69,737 

68,876 

68,942 

69,344 

Nel Giro 

11 

7 

7 

11 

5 

6 

11 

15 

11 

7 

8 

2 

Telaio / Motore 

ITALCORSE / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

ENERGY / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

EVK / VORTEX 

TONY KART / VORTEX 

/ 

TONY KART / VORTEX 

/ 

TONY KART / VORTEX 

TONY KART / SUPER R. 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.055 

Velocità  Media 

70,586 

Miglior tempo sul giro 

49.983 

Velocità Migliore 

71,016 

Giro Migliore di 

339 - CAPONI LORENZO 
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Renato Fiorucci 
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www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

15° TORNEO RAMBO RACING - 1^ prova 

125 SUPER ROK 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 16:15:50 

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km. 

30/03/2014 16:15 

RISULTATI

Ora inizio: 16.15

Ora fine:   16.34


